
Kateřina S. (kata11) ID 17824 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  těší mě Váš zájem o naše věcičky!

  Pokud si objednáte něco z nabízených věcí, zašlu Vám je hned následující pracovní den po obdržení peněz na účet č.
155609136 / 0300, variabilní symbol Vaše ID na mimibazaru. Jestliže nejste registrováni, napište prosím Vaše jméno do zprávy
pro příjemce.

  Standartně odesílám balíčky doporučeně, jen menší věci mohu po dohodě zaslat i obyčejně, je to pro Vás levnější, ale já v
tom případě pak nemohu ručit za služby České pošty a odesílám tedy balíček na Vaše riziko.

  V případě, že si u mě vyberete a objednáte víc věcí najednou, celkové poštovné se může mírně zvýšit v závislosti na konečné
velikosti zásilky, než je uvedno u jednotlivých věcí.

  Vybrané věcičky rezervuji cca 3 dny. Pokud si budete přát rezervaci prodloužit, ozvěte se a určitě se domluvíme.

  Na přání ráda přeměřím nebo pošlu další fotečky :-)

  Po obdržení zásilky dejte prosím vědět, že Vám balíček vpořádku došel.

  Děkuji, krásný den a příjemné nakupování přeje

  Katka Sobolíková.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

